
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
15 
77 
54 
14 

1 
71 
80 
55 
58 
51 

9 
56 
10 
94 
89 
99 
26 
85 
69 
13 
27 
39 

Nome 
Eric Granado 
Theo Manna 
Felipe Macan 
Joao Carneiro 
Ramiro Gandola 
Seba Salom 
Gustavo Manso 
Mauro Passarino 
Gustavo Silveira 
Agustin Donatti 
Edson Bueno 
Julio Fortunato 
Gleidson Babinha 
Matthieu Lussiana 
Manow Martins 
Wesley Lima 
Alex Barbosa 
Eduardo Marques 
Ricardo Fox 
Luis Ferraz 
Thiago Fonseca 
Paulo Grochoski 

Pais 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Argentina 
Argentina 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
França 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 

Marca 
Honda 
BMW 
BMW 
Honda 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
Kawasaki 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
Ducati 
Kawasaki 
BMW 
BMW 
Honda 
BMW 
BMW 
Kawasaki 
BMW 

Melhor Tempo 
1:01.473 
1:02.040 
1:02.179 
1:02.251 
1:02.268 
1:02.311 
1:02.340 
1:02.666 
1:03.700 
1:03.934 
1:04.162 
1:04.181 
1:05.180 
1:05.238 
1:05.618 
1:05.754 
1:05.901 
1:06.052 
1:06.299 
1:07.511 
1:08.982 
1:09.181 

na volta. 
6 
6 
6 
4 
6 

13 
9 
6 
7 
7 
7 
7 
6 
7 
5 
9 

11 
4 
4 
9 
4 
6 

Diff 

0.567 
0.706 
0.778 
0.795 
0.838 
0.867 
1.193 
2.227 
2.461 
2.689 
2.708 
3.707 
3.765 
4.145 
4.281 
4.428 
4.579 
4.826 
6.038 
7.509 
7.708 

Espaço 

0.567 
0.139 
0.072 
0.017 
0.043 
0.029 
0.326 
1.034 
0.234 
0.228 
0.019 
0.999 
0.058 
0.380 
0.136 
0.147 
0.151 
0.247 
1.212 
1.471 
0.199 

Voltas 
6 
6 
6 
6 
7 

13 
10 
11 
11 

9 
9 

14 
6 
7 
5 

10 
11 

5 
8 

10 
7 
7 

Total Tempo 
13:11.364 

7:11.926 
8:16.696 

13:19.293 
8:17.258 

15:45.384 
15:22.662 
15:09.858 
15:10.848 
12:46.959 
12:51.175 
15:43.995 

7:44.053 
14:25.167 
15:36.955 
11:31.556 
13:17.255 

6:40.058 
11:36.591 
12:03.843 
10:50.967 
10:20.506 

T o t a l  T .  

 

Classificado pela melhor volta
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5ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 

 GP1000 

2º Classificatorio GP1000 - Q2 

Qualificação (15:00 Tempo) in iciado em 9:12:01 

Cascavel PR 3,050 Km 
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